Российская Федерация
Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.11.2022

                     г. Назарово                                      № 386-р

«О Плане проведения проверок в подведомственных организациях на 2023 год с целью осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и унитарных предприятиях города Назарово»

          В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», руководствуясь статьями 7,33 Устава города Назарово:

1. Утвердить План проведения проверок в подведомственных организациях на 2023 год с целью осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и унитарных предприятиях города Назарово (далее – План) согласно приложению.
2. Разместить План на официальном сайте администрации города в сети интернет.
          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города-руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.

Глава города                                                                                               В.Р. Саар
 Приложение

к распоряжению
администрации г. Назарово

                                                                                                                                                                                                             от   29.11.2022 № 386 -р
План
  проведения проверок в подведомственных организациях на 2023 год
 с целью осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
 и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
 в муниципальных учреждениях и унитарных предприятиях города Назарово
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки
	Ответственные за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Назарово Красноярского края
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	06.02.2023
	17.02.2023
	Управление образования администрации города

	2
	МУП «Комбинат школьного питания»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	13.03.2023
	15.03.2023
	Администрация города

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Назарово Красноярского края

	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	13.03.2023
	24.03.2023
	Управление образования администрации города

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городским хозяйством»

	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	20.03.2023
	22.03.2023
	Администрация города

	5
	МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	04.04.2023
	07.04.2023
	Отдел культуры администрации города

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Аленка» г. Назарово Красноярского края

	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	10.04.2023
	21.04.2023
	Управление образования администрации города

	7
	МБУК «МВЦ» г. Назарово
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	11.04.2023
	14.04.2023
	Отдел культуры администрации города

	8
	Муниципальное автономное  дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 6» г. Назарово Красноярского края

	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	15.05.2023
	26.05.2023
	Управление образования администрации города

	9
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 «Теремок» г. Назарово Красноярского края

	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	17.06.2023
	28.06.2023
	Управление образования администрации города

	10
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №24 «Колосок» г. Назарово Красноярского края
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	01.08.2023
	14.08.2023
	Управление образования администрации города

	11

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 11» г. Назарово Красноярского края»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	18.09.2023
	29.09.2023
	Управление образования администрации города

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Назарово Красноярского края
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	09.10.2023
	20.10.2023
	Управление образования администрации города